
 

Zarządzenie Nr 67/2018 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 06 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie: powołania rzeczoznawców ds. szacowania wartości rynkowej 

zwierząt zabitych lub podanych ubojowi z nakazu organu Inspekcji 

Weterynaryjnej lub padłych w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych 

przez te organy przy zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.  

o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz.U. z 2017 r., 

poz. 1855 z późn.zm) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia  

30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego 

lekarza weterynarii do przeprowadzania szacowania (Dz. U. z 2009 r. Nr 142, poz. 1161) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuję na rzeczoznawców do dokonywania na obszarze Miasta Ciechanów szacowania 

wartości zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej  

lub padłych w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych przez te organy przy zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt niżej wymienionych: 

1. Damian Feliksa Milewskiego 

2. Krzysztofa Doleckiego. 

§ 2 

 

Osoby, o których mowa w § 1 zostaną wpisane na listę rzeczoznawców prowadzoną przez 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Ciechanowie. 

 

§ 3 

 

Zobowiązuje się Sekretarza Miasta Ciechanów do powiadomienia Powiatowego Lekarza 

Weterynarii w Ciechanowie o powołaniu rzeczoznawców. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów 

 

/-/ Krzysztof Kosiński  


